
PROGRAMMA GARE DEL 22/12/2022 

 

ESORDIENTI  1° ANNO 
 

GIRONE 1  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACERRANA 1926 ARCOLEO ACERRA SABATO 14:30 

ARPINO SOCCER ACADEMY 2016 C.S. JEPSON CASORIA LUNEDÌ 18:00 

CANTERA NAPOLI NUOVA AUDAX CASORIA SABATO 18:00 

CENTRO SPORTIVO AZZURRO C.S. AZZURRO TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:30 

GIANCARLO VINDICE CALCIO FCS CITY GROUND POMIGLIANO D’ARCO DOMENICA 12:00 

MICRI CALCIO sq. B C.S. SAN MICHELE POMIGLIANO D’ARCO DOMENICA 09:00 

NEW TEAM SANGIOVANNI BUONOCORE NAPOLI S. GIOVANNI A TEDUCCIO DOMENICA 09:00 

PROGETTO GIOVANI 2006 COMUNALE BRUSCIANO SABATO 16:00 

REAL AVELLA CAMPO COMUNALE SPERONE SPERONE (AV) DOMENICA 11:30 

VINCENZO RICCIO DE RUGGIERO BRUSCIANO DOMENICA 11:00 

 

9ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ARPINO SOCCER ACADEMY 
2016 

GIANCARLO VINDICE CALCIO A C.S. JEPSON CASORIA LUNEDÌ 18:00 

CENTRO SPORTIVO AZZURRO CANTERA NAPOLI A C.S. AZZURRO TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:30 

MICRI CALCIO sq. B ACERRANA 1926 A C.S. SAN MICHELE POMIGLIANO D’ARCO 21/12/22 16:00 

REAL AVELLA PROGETTO GIOVANI 2006 A 
CAMPO COMUNALE 
SPERONE 

SPERONE (AV) DOMENICA 11:30 

VINCENZO RICCIO NEW TEAM SANGIOVANNI A DE RUGGIERO BRUSCIANO DOMENICA 11:00 

 

____________ 

GIRONE 2  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AFRAGOLA ’92 PROJECT ALBA ORIENS AFRAGOLA SABATO 16:00 

ATLETICO PORTICI SUPER SANTOS VILLAGE PORTICI DOMENICA 14:30 

BLUE DEVILS NUOVO GRILLO MARANO DOMENICA 10:30 

CAMPANILE ASTRONI LIFE AGNANO DOMENICA 10:30 

CANTERA NAPOLI sq. B CENTRO SPORTIVO AUDAX CASORIA DOMENICA 09:00 

GIOVENTU’ PARTENOPE CALCIOTTO GP MELITO DI NAPOLI LUNEDÌ 18:30 

INCONTRO PAOLO BORSELLINO VOLLA DOMENICA 11:15 

LIONS FOOTBALL CLUB PARTHENOPE C.S. EDEN CASORIA VENERDI 18:00 

MATERDEI SAN ROCCO CAPODIMONTE DOMENICA 10:00 

POL. MONTERUSCELLO sq. B SANT’ARTEMA POZZUOLI SABATO 15:00 

SMEDILE FUTEBOL CLUBE MARASCA CAMALDOLILLI DOMENICA 10:30 

 

 



9ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATLETICO PORTICI POL. MONTERUSCELLO sq. B A SUPER SANTOS VILLAGE PORTICI DOMENICA 14:30 

BLUE DEVILS CANTERA NAPOLI sq. B A NUOVO GRILLO MARANO DOMENICA 10:30 

CAMPANILE AFRAGOLA ’92 PROJECT A ASTRONI LIFE AGNANO 22/12/22 16:00 

MATERDEI 
LIONS FOOTBALL CLUB 
PARTHENOPE 

A SAN ROCCO CAPODIMONTE DOMENICA 10:00 

SMEDILE FUTEBOL CLUBE GIOVENTU’ PARTENOPE A MARASCA CAMALDOLILLI DOMENICA 10:30 

RIPOSA: INCONTRO      

 

____________ 

GIRONE 3  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ARCI SCAMPIA ANTONIO LANDIERI SCAMPIA DOMENICA 10:00 

DI ROBERTO BILLY PIANURA DOMENICA 10:00 

FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD 
CENTRO FOOTBALL CRAZY DI 
NARDO 

VILLARICCA SABATO 18:00 

GIUGLIANO 1928 SPORT VILLAGE ACADEMY VILLARICCA DOMENICA 14:30 

NAPOLI S.P.A. KENNEDY CAMPO A NAPOLI SABATO 15:00 

OASI GIUGLIANO CRAZY BALL GIUGLIANO SABATO 18:00 

OASIS S.S.D. S.R.L. PASQUALE IANNIELLO FRATTAMAGGIORE DOMENICA 09:00 

PIGNA CALCIO ASTRONI LIFE PIANURA DOMENICA 09:00 

POL. MONTERUSCELLO sq. C SANT’ARTEMA POZZUOLI SABATO 12:00 

REAL CASAREA sq. B HOLLY & BENGY CASALNUOVO SABATO 17:45 

SPORTING SOCCER CARDITO PAPA CARDITO DOMENICA 10:30 

 

9ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ARCI SCAMPIA REAL CASAREA sq. B A ANTONIO LANDIERI SCAMPIA DOMENICA 10:00 

DI ROBERTO PIGNA CALCIO A BILLY PIANURA DOMENICA 10:00 

FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD GIUGLIANO 1928 A 
CENTRO FOOTBALL CRAZY 
DI NARDO 

VILLARICCA SABATO 18:00 

OASI GIUGLIANO OASIS S.S.D. S.R.L. A CRAZY BALL GIUGLIANO SABATO 18:00 

SPORTING SOCCER CARDITO NAPOLI S.P.A. A PAPA CARDITO DOMENICA 10:30 

RIPOSA: POL. MONTERUSCELLO sq. C      

 

____________ 

GIRONE 4  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ANACAPRI DAMECUTA ANACAPRI DOMENICA 11:30 

ATLETICO PORTICI SUPER SANTOS VILLAGE PORTICI DOMENICA 10:30 

BOYS TERZIGNO CANGIANIELLO POGGIOMARINO SABATO 17:00 

FOOTBALL CLUB S. AGNELLO COMUNALE SANT’AGNELLO DOMENICA 12:00 

MASSA LUBRENSE CERULLI MASSALUBRENSE LUNEDÌ 17:03 

REAL CASAREA sq. C HOLLY & BENGY CASALNUOVO DOMENICA 11:30 



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

REAL CASAREA sq. E HOLLY & BENGY CASALNUOVO SABATO 19:00 

S.C. VICTORIA MARRA SPORTING MARRA BOSCOREALE LUNEDÌ 16:00 

SORRENTO sq. D ITALIA SORRENTO DOMENICA 14:03 

STABIA ACADEMY CLUB NAPOLI GRAGNANO DOMENICA 10:00 

VIRTUS JUNIOR STABIA FR COMUNALE CASOLA DI NAPOLI DOMENICA 14:30 

 

9ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ANACAPRI FOOTBALL CLUB S. AGNELLO A DAMECUTA ANACAPRI DOMENICA 11:30 

ATLETICO PORTICI REAL CASAREA sq. C A SUPER SANTOS VILLAGE PORTICI DOMENICA 10:30 

BOYS TERZIGNO MASSA LUBRENSE A CANGIANIELLO POGGIOMARINO 20/12/22 18:00 

REAL CASAREA sq. E S.C. VICTORIA MARRA A HOLLY & BENGY CASALNUOVO SABATO 19:00 

SORRENTO sq. D VIRTUS JUNIOR STABIA FR A ITALIA SORRENTO DOMENICA 14:03 

RIPOSA: STABIA ACADEMY      

 

____________ 

GIRONE 5  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACCADEMIA DIECI E LODE AMODIO CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:30 

ATLETICO PORTICI 2 SUPER SANTOS VILLAGE PORTICI DOMENICA 10:30 

AZZURRI VITTORIO POZZO BOSCOREALE DOMENICA 14:03 

REAL CASAREA sq. C HOLLY & BENGY CASALNUOVO SABATO 16:00 

REAL GINESTRA VITTORIO POZZO BOSCOREALE DOMENICA 10:00 

SAN VITO POSITANO DE SICA POSITANO DOMENICA 12:00 

SANT ANIELLO GRAGNANO C.S. SANTANIELLO GRAGNANO SABATO 16:00 

SANT ANIELLO GRAGNANO sq. B C.S. SANT’ANIELLO GRAGNANO GRAGNANO DOMENICA 09:03 

TURRIS CALCIO A.LIGUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 09:00 

 

9ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACCADEMIA DIECI E LODE SANT ANIELLO GRAGNANO A AMODIO CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:30 

ATLETICO PORTICI 2 SANT ANIELLO GRAGNANO sq. B A SUPER SANTOS VILLAGE PORTICI DOMENICA 10:30 

REAL GINESTRA REAL CASAREA sq. C A VITTORIO POZZO BOSCOREALE DOMENICA 10:00 

TURRIS CALCIO AZZURRI A A.LIGUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 09:00 

RIPOSA: SAN VITO POSITANO      

 

____________ 

GIRONE 6  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

A.S.D. SIBILLA BACOLI TONI CHIOVATO BACOLI DOMENICA 12:30 

ACADEMY PASQUALE FOGGIA LA LOGGETTA NAPOLI SABATO 15:00 



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY POSILLIPO CALCIO GREEN SPORT POZZUOLI LUNEDÌ 19:30 

CARAVAGGIO S.V.A.E.F. CARAVAGGIO FUORIGROTTA DOMENICA 10:00 

EUROPA DUE PALME AGNANO DOMENICA 10:00 

F.C. ACADEMY D. LUONGO LE DUE PALME AGNANO DOMENICA 09:00 

LACCO AMENO 2013 PATALANO LACCO AMENO DOMENICA 11:00 

MONTECALCIO VEZZUTO MARASCO MONTE DI PROCIDA   

REAL CASAREA sq. E HOLLY & BENGY CASALNUOVO SABATO 16:30 

REAL G. SCIREA C.S. GAETANO SCIREA CAPODICHINO DOMENICA 10:00 

SSC SIBILLA BACOLI TONI CHIOVATO BACOLI SABATO 15:00 

 

9ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

A.S.D. SIBILLA BACOLI SSC SIBILLA BACOLI A TONI CHIOVATO BACOLI DOMENICA 12:30 

ACADEMY POSILLIPO CALCIO REAL CASAREA sq. E A GREEN SPORT POZZUOLI LUNEDÌ 19:30 

CARAVAGGIO S.V.A.E.F. ACADEMY PASQUALE FOGGIA A CARAVAGGIO FUORIGROTTA DOMENICA 10:00 

LACCO AMENO 2013 F.C. ACADEMY D. LUONGO A PATALANO LACCO AMENO DOMENICA 11:00 

MONTECALCIO REAL G. SCIREA A VEZZUTO MARASCO MONTE DI PROCIDA   

RIPOSA: EUROPA      

 

____________ 


